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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/polka-do-szaf-19-800mm-1u-483x500mm-czarna-p-38859.html

Opis produktu

Pétka do szafy stojgcej Lanberg 19", Montaz: Czteropunktowy przedni i tylny

Pétka do szaf 19 800mm 1U
483x500mm czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Akcesoria do szaf
Gwarancja
Wymiary
Obcigzenie (maks.)
Wysokos¢ U
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)

88,99 zt

72,35 zt
NULAGR000000009
AK-1005-B
5901969403626
Poétka

24 mc.
483x500mm

25

1U

CE+WEEE

RAL 9004
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